Csömör Nagyközség  Önkormányzata Képviselő-testületének
18/2017. (VI.30.) önkormányzati rendelete
a szociális és gyermekvédelmi települési támogatásokról  szóló 4/2015. (II. 23.) önkormányzati rendelete módosításáról


Csömör Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Szt.) 25. § (3) bekezdés b) pontjában, a 26. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:


1. §

A szociális és gyermekvédelmi települési támogatásokról szóló 4/2015. (II.23.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: ÖR) 17. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

(1) rendszeres települési támogatás, mint bölcsődés korúak napközbeni ellátásának támogatása (a továbbiakban: bölcsődés korúak támogatása) jár kérelemre annak a csömöri lakóhellyel rendelkező szülőnek, törvényes képviselőnek, aki bölcsődés korú gyermekét nem az önkormányzattal ellátási szerződéssel működő bölcsődében helyezte el.
2. §

(1) E rendelet 2017. szeptember 1-jén lép hatályba.
(2) Ez a rendelet 2017. szeptember 2. napján hatályát veszti.

Csömör, 2017. június 29.



Fábri István s.k.							Dr. Katona Péter s.k.
[bookmark: _GoBack]  polgármester									jegyző

Kihirdetési záradék:
A rendelet kihirdetéséről 2017. június 30. napján gondoskodtam.

									Dr. Katona Péter s.k.
										jegyző

